Kotisoo-Marina metsise püsielupaiga loodusliku veerežiimi taastamisprojekti uurimistöö 

aruanne (Töö nr 241513) 

2. Uurimistöödega kaeti 356 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 30% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (49,6 €/ha), mis on 14,88 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 356 x 14,88 = 5 297,28 eurot (viis tuhat kakssada üheksakümmend 

seitse eurot ja kakskümmend kaheksa eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Töövõtulepingu järgseid töid rahastatakse allikast: Euroopa Ühendamise Rahastu (CEF8) 

tegevus G2.3 (Design works for capercaillie mitigation measures from Pärnu to Estonia/Latvia